

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 23. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 49 74 32

Corvus Corax Holding ApS

**c/o Henrik Peter Ravn,
Amalieparken 93, 2. 0003**

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Henrik Peter Ravn
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corvus Corax Holding ApS c/o Henrik Peter Ravn, Amalieparken 93,2. 0003 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 36 49 74 32
	Stiftet: 23. januar 2015
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 23. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Peter Ravn
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Dayfair ApS, Hillerød

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-6
Resultat af ordinær primær drift	-6
Finansielle poster, netto	161
Årets resultat	154
Balance:	
Balancesum	211
Egenkapital	204

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 23. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/1 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-6.250
Andre finansielle indtægter	9.213
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	151.383
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25</u>
Resultat før skat	154.321
1 Skat af årets resultat	<u>-682</u>
Årets resultat	153.639
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>153.639</u>
Disponeret i alt	153.639

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2015
Anlægsaktiver		
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	48.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.250
	Anlægsaktiver i alt	48.250
Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	162.346
	Tilgodehavender i alt	162.346
	Omsætningsaktiver i alt	162.346
	Aktiver i alt	210.596

Balance

Passiver		
Note		31/12 2015
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	153.639
	Egenkapital i alt	203.639
Gældsforpligtelser		
7	Selskabsskat	707
	Anden gæld	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.957
	Gældsforpligtelser i alt	6.957
	Passiver i alt	210.596

Noter

	23/1 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	682
	682

	31/12 2015
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

3. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	-1.750
Kostpris 31. december 2015	48.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	48.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Corvus Corax Holding ApS
Dayfair ApS, Hillerød	31,26 %	1.068.503	-3.044.070	48.250

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05 %	13 mdr.	6 mdr.	0	162.346

Noter

	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. januar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	153.639
	<u>153.639</u>
7. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	682
Rentetillæg	25
	<u>707</u>